АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2007                  № 217
г. Колпашево

О  часовой тарифной ставке по оплате
труда работников муниципальных
учреждений муниципального образования
«Колпашевского городское поселение»
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с п. 27 ст. 37 гл. 4 Устава Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Установить минимальные часовые тарифные ставки по оплате  труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Колпашевское городское поселение» при 36 часовой рабочей неделе  и при 40 часовой  рабочей неделе на 2007 год согласно приложению.

         2. Признать утратившим силу постановление Главы Колпашевского городского поселения от 26.06.2007 № 127 «О часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

          3.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 сентября 2007 года.

          4. Опубликовать   постановление в    «Ведомостях    органов    местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации поселения Н.В. Сусолину.

И.о. Главы поселения                                                             Ю.С. Иванов
                                                                                                                                                                Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                                                          Главы Колпашевского городского  поселения

                                                                                                                                                  от  24.10.2007  № 217
МИНИМАЛЬНЫЕ ЧАСОВЫЕ ТАРИФНЫЕ СТАВКИ

в разрезе окладов единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Минимальная часовая тарифная ставка (при 40 час. раб. недели)
	10,69
	10,75
	10,82
	10,88
	10,95
	11,94
	13,12
	14,42
	15,83
	17,38
	19,03
	20,56
	22,22
	23,87
	25,76
	27,66
	29,78
	38,18

	Минимальная часовая тарифная ставка (при 36 час. раб. недели)
	11,88

	11,95
	12,02
	12,09
	12,17
	13,27
	14,58
	16,03
	17,59
	19,32
	21,15
	22,86
	24,69
	26,52
	28,63
	30,74
	33,10
	42,43